Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.06.2022г.    г. Тайшет     №543

Об отмене постановления администрации
Тайшетского городского поселения от 22
февраля 2022 года №144 «О проведении
постоянно действующей ярмарки
«Тайшетское подворье» в 2022-2023 годах
на территории Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское
городское поселение»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
Положением «Об администрации Тайшетского городского поселения», утвержденным
решением Думы Тайшетского городского поселения от 30 августа 2018 года №63,
администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Отменить постановление администрации Тайшетского городского поселения от 22

февраля 2022 года №144 «О проведении постоянно действующей ярмарки «Тайшетское
подворье» в 2022-2023 годах на территории Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»».

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М. Заика